
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Janeiro de 2015                          Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  06       30.200,00            0,00          0,00             0,00            0,00            0,00            0,00            0,00 

  07            0,00            0,00          0,00             0,00            0,00            0,00            0,00        8.217,32 

  08        9.655,35            0,00          0,00             0,00       14.155,35            0,00       14.155,35        5.384,09 

  09      230.183,98            0,00          0,00        14.155,35      109.164,06       18.880,19      104.439,22      582.361,76 

  12       44.306,60            0,00          0,00       104.439,22       54.442,90      105.793,47       53.088,65       58.229,05 

  13      118.888,75            0,00          0,00        53.088,65        8.275,17            0,00       61.363,82        4.513,47 

  14      701.447,92        2.001,75          0,00        61.363,82           79,89       59.943,71        1.500,00       29.416,00 

  15       39.993,73            0,00          0,00         1.500,00            0,00            0,00        1.500,00        2.880,39 

  16       15.130,96            0,00          0,00         1.500,00       23.908,73       25.063,73          345,00      375.387,72 

  19       28.997,66            0,00          0,00           345,00       13.866,46       13.866,46          345,00        6.772,39 

  20       71.616,28            0,00          0,00           345,00       20.491,28            0,00       20.836,28        5.291,63 

  21       30.723,86            0,00          0,00        20.836,28            0,00          345,00       20.491,28      150.491,55 

  22       11.396,60            0,00          0,00        20.491,28        3.245,60            0,00       23.736,88       13.091,67 

  23       19.527,70            0,00          0,00        23.736,88        6.304,91       24.196,31        5.845,48      949.355,21 

  26        8.406,51            0,00          0,00         5.845,48        5.058,34            0,00       10.903,82        3.651,17 

  27        8.513,41            0,00          0,00        10.903,82          500,00            0,00       11.403,82        1.699,95 

  28       32.906,40          107,28          0,00        11.403,82            0,00        6.435,29        4.968,53      150.476,91 

  29    1.193.917,87            0,00          0,00         4.968,53    1.203.471,05      211.396,30      997.043,28        6.242,14 

  30      146.537,12          610,76          0,00       997.043,28       36.970,19      811.644,29      222.369,18      617.375,15 

                                                                                                                                    

Total   2.742.350,70        2.719,79          0,00       222.369,18    1.499.933,93    1.277.564,75      222.369,18    2.970.837,57 


